

---

## **PACHET MEDII DE CULTURA PENTRU SENSITITRE**

I.D.: 59339234

---

Data publicarii	26.07.21	Coduri CPV	24931250-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.710,00 RON - 10.710,00 RON

---

Descriere: Cod Articol Descriere Articol Cantitate U.M. Pret Unitar TOTAL UHYEUVSEC3 STANDARD FORMAT 10 PANELURI 5 KIT 460 2300 UHYEUVSEC2 SALMONELLA & E.COLI MIC SENSITITRE PLATE 5 KIT 460 2300 UHYEUCAMP3 STANDARD FORMAT CAMPYLOBACTER, 10 PANELURI 3 KIT 501 1503 UHYEUVENC STANDARD FORMAT (10 placi) 3 KIT 461 1383 UHYT3339 DEMINERALIZED WATER (5ML) 100/BOX 1 KIT 271 271 UHYT3462 MUELLER-HINTON BROTH W/TES 11 ML- 100/BOX 1 KIT 463 463 UHYT3462-05 MUELLER-HINTON BROTH W/TES 5ml 100/BOX 1 KIT 404 404 UHYCP112-10 MUELLER HINTON BROTH W/LHB 10/BOX 6 KIT 210 1260 UHYE3010 DOSING HEADS 100/BOX 1 KIT 296 296 UHYE1041 STANDARD MCFARLAND 0.5 1 KIT 530 530 10710

---